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Høring av endringer i barnehageloven med forskrifter (Styring og 
finansiering av barnehagesektoren)

Kunnskapsdepartementet sender med dette forslag til endringer i barnehageloven med 
forskrifter på offentlig høring. Temaet for høringen er regler om styring og finansiering av 
barnehagesektoren.

Høringen følger opp strategien «Barnehager for en ny tid – nasjonal barnehagestrategi mot 
2030» hvor det ble varslet at regjeringen ville gjennomgå regelverket for finansiering og 
styring av barnehagesektoren innen utgangen av 2023 og legge fram et helhetlig forslag til 
regelverksendringer. 

Høringsnotatet inneholder forslag om å gi kommunen flere styringsvirkemidler innenfor 
tydelige og forutsigbare rammer. Videre foreslår departementet nye regler om tildeling av 
tilskudd til private barnehager som tar hensyn til at barn og barnehager er forskjellige. Det 
foreslås også endringer i reglene om de private barnehagenes organisering og kravene til 
bruk av tilskudd og foreldrebetaling. Videre foreslås det endringer i reglene om tilsyn og 
reaksjoner. I tillegg foreslår departementet å innføre en hjemmel for å kunne godkjenne 
tidsavgrensede forsøk som innebærer unntak fra loven.

Høringsnotatet er tilgjengelig på www.regjeringen.no. Vi ber om at høringsuttalelser sendes 
elektronisk ved å bruke den digitale løsningen for høringsuttalelser på 
www.regjeringen.no/id3001726.

Høringen er åpen for alle. Også andre enn de som står på listen over høringsinstanser, er 
velkomne til å uttale seg. Vi ber høringsinstansene vurdere om saken bør forelegges 
underordnede organer som ikke er nevnt på listen over høringsinstanser.
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1. november 2023

http://www.regjeringen.no/id3001726


Side 2

Høringsfristen er 1. februar 2023.

Høringsuttalelser er offentlige etter offentlighetsloven og vil bli publisert.

Med hilsen

Trude Wessel Eide (e.f.)
avdelingsdirektør

Linn Kvinge
utredningsleder
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